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Мултифункционални удобни интегрирани седишта  
Удобни седишта со згуснаст и продолжен пена материјал .   

Интегрирани седипта со нул а гравитација.  

Менувач 
5-брзински континуирано променлив менувач 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Импресивен екран 
М у л ти м е ди ја л ен  и  к он тр о л ен  д и сп ле ј .  
Дијагонала на екранот 12.3” и  7” . 

Ново дизајниран внатрешен простор 
Опкружувачка  техничка кабина од меко калупно обликување и извонреден 

дизајн што придонесува за  одличен квалитет. 



 
 

 

Б е л а Црна  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    Црвена                          Сребрен



  
 

 

U5 plus СПЕЦИФИКАЦИИ 



 

U5 plus СПЕЦИФИКАЦИИ 
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